
 
Фабрика за заварени цевки и профили 
1300 Куманово – Република Македонија 

 
Прецизни цевки со цевки со овален попречен  

пресек: 30x15 мм 
 
 
 

Димензии 
mm 

Дебелина  mm 
1,0 1,25 1,5 

маса kg/m 
30 x 15 0,592 0.704 0.869 

 


